
Lidnumm. Naam: tussenvoegselVoorletters: Functie e-mail:

Bestuur

Vacant Voorzitter voorzitter@nvtg.eu

15-365 Hoevers - Lohuis R. Vicevoorzitter vicevoorzitter@nvtg.eu

18-418 Klaverkamp M.P.T.M. Secretaris info@nvtg.eu

13-314 Bout D.A.T. penningmeester penningmeester@nvtg.eu

06-172 Ketz E. Bestuurslid bestuurslid@nvtg.eu

Juryleden

07-183 Amerongen van H.P. hvanamerongen@outlook.com

05-162 Bekkering B.J. bjbekkering@yahoo.com

13-314 Bout Mevr. D.A.T. prive.d.bout@gmail.com

05-137 Catshoek M. carcats16@planet.nl

04-051 Eshuis E. erik.eshuis@tele2.nl  

04-005 Heinemans P. maheinemans@hotmail.com  
13-313 Knippenborg G.H.M. gerwin.knippenborg@gmail.com

04-023 Maathuis J. jmaathuis@hetnet.nl

06-165 Maathuis-Tellman mevr. M.A. jmaathuis@hetnet.nl

04-037 Ritzema mevr. M. marianritzema@home.nl
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